
REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
         GRAD DELNICE
         GRADONAČELNIK
 KLASA: 372-01/14-01/02
URBROJ: 2112-01-30-20-3-14-1
Delnice, 15. siječnja 2014.g.

Na temelju članka 4.,14.,15. Odluke o davanju u zakup i kupoprodaji poslovnog prostora u vlasništvu
Grada Delnica (»Službene novine« broj 46/11), članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj)
samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01, 60/01 i 129/05,109/07, 125/08, 36/09, 150/11 144/12) i
članka 43.  Statuta  Grada  Delnica  (»Službene novine« 28/09,  41/09,  11/13)  Gradonačelnik  Grada
Delnica donosi

ODLUKU
o

izmjeni i dopuni Odluke
o visini jedinične zakupnine za poslovni prostor u

vlasništvu Grada Delnica

Članak 1.
U Odluci  o  visini  jedinične  zakupnine  za  poslovni  prostor  u  vlasništvu  Grada  Delnica  (»Službene
novine Primorsko-goranske županije« broj 43/07) u članku 2. stavak 1. mijenja se i glasi:

„Mjesečna zakupnina za poslovni prostor obračunava se umnoškom površine poslovnog prostora i
visine jedinične zakupnine utvrđene ovom Odlukom, uvećana za iznos poreza na dodanu vrijednost.“

Stavak 2.   briše se. 

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i  objavit će se  u »Službenim novinama Primorsko-
goranske županije«.

Gradonačelnik:
Ivica Knežević, dipl. iur.

Odluka stavljena van snage s 1. siječnja 2015. 


